
Specifikace dodávek - Dodávky LCD monitorů 02/2017 Dodavatel

Označení typu LCD monitoru

minimální požadavky parametry nabídky minimální požadavky parametry nabídky minimální požadavky parametry nabídky minimální požadavky parametry nabídky minimální požadavky parametry nabídky

Výrobce označení AOC označení AOC označení AOC označení Philips označení Acer

Typ označení I2475PXJ označení I2460OXQU označení Q2577PWQ označení 272B8QJEB označení B277Kbmiipprzx

Úhlopříčka min. 23,0", max 27" 23,8 min. 24,0", max 26,9" 24 min. 24,0", max 26,9" 25 min. 27" a větší 27 min. 27" a větší 27"

Nativní rozlišení min. 1920x1080 1920x1080 1920x1200 1920x1200 2560x1440 2560x1440 2560x1440 nebo vyšší 2560x1440 3840x2160 nebo vyšší 3840x2160

Typ LCD
S-IPS, jeho varianty nebo 

S-PVA
IPS

S-IPS, jeho varianty nebo 

S-PVA
IPS

S-IPS, jeho varianty nebo 

S-PVA
IPS

S-IPS, jeho varianty nebo 

S-PVA
IPS

S-IPS, jeho varianty nebo 

S-PVA
IPS

Typ podsvícení LED LED LED LED LED LED LED LED LED LED

Vstup digitální DVI-D a kabel požadován Ano požadován Ano není nutný Ne není nutný Ne není nutný Ne

Vstup analog VGA D-SUB požadován Ano požadován Ano není nutný Ne není nutný Ne není nutný Ne

Vstup HDMI nebo DisplayPort požadován Ano není nutný Ne HDMI nebo DisplayPort HDMI HDMI nebo DisplayPort HDMI
min DisplayPort nebo 

HDMI 2.0 nebo vyšší
HDMI

Typická spotřeba při jasu 200cd/m2* max 40W Ano max 50W Ano max 60W Ano max 60W Ano max 60W Ano

Spotřeba v režimu stanby max 2W Ano max 2W Ano max 2W Ano max 2W Ano max 2W Ano

Napájecí zdroj
integrovaný, nesmí být 

externí
integrovaný

integrovaný, nesmí být 

externí
integrovaný

integrovaný, nesmí být 

externí
integrovaný

integrovaný, nesmí být 

externí
integrovaný

integrovaný, nesmí být 

externí
integrovaný

USB hub je požadován Ano je požadován Ano je požadován Ano je požadován Ano je požadován Ano

Povrch zobrazovací plochy LCD
matný nebo lesklý s 

antireflexní vrstvou
Matná, ano

matný nebo lesklý s 

antireflexní vrstvou
Lesklý, ano

matný nebo lesklý s 

antireflexní vrstvou
Matná, ano

matný nebo lesklý s 

antireflexní vrstvou
Matná, ano

matný nebo lesklý s 

antireflexní vrstvou
Matná, ano

Rovnoměrnost jasu jako poměr 

maximálního a minimálního jasu v ploše 

obrazu

maximální poměr 1,50 Ano maximální poměr 1,50 Ano maximální poměr 1,50 Ano maximální poměr 1,50 Ano maximální poměr 1,50 Ano

Doba odezvy obrazovky ∆t
maximáně 8 ms nebo 

méně
4

maximáně 8 ms nebo 

méně
5

maximáně 8 ms nebo 

méně
5

maximáně 8 ms nebo 

méně
5

maximáně 8 ms nebo 

méně
4

Maximální kontrast
minimálně 1000:1 nebo 

více
Ano

minimálně 1000:1 nebo 

více
Ano

minimálně 1000:1 nebo 

více
Ano

minimálně 1000:1 nebo 

více
Ano

minimálně 1000:1 nebo 

více
Ano

Maximální jas v ploše obrazu Jmx minimálně 250 cd/m2 Ano minimálně 250 cd/m2 Ano minimálně 250 cd/m2 Ano minimálně 250 cd/m2 Ano minimálně 250 cd/m2 Ano

Otáčení monitoru - pivot není nutný Ne není nutný Ne není nutný Ne není nutný Ne není nutný Ne

Nastavitelná výška požadováno Ano požadováno Ano požadováno Ano požadováno Ano požadováno Ano

Záruční doba 24 měsíců 36 měsíců 24 měsíců 36 měsíců 24 měsíců 36 měsíců 24 měsíců 36 měsíců 24 měsíců 24

Cena za ks bez DPH v Kč Kč bez DPH 2 885,00 Kč Kč bez DPH 3 800,00 Kč Kč bez DPH 5 440,00 Kč Kč bez DPH 4 340,00 Kč Kč bez DPH 8 400,00 Kč

Předpokládaný počet pořizovaných kusů 80 180 60 190 25

Celková cena za předpokládaný počet 

pořizovaných kusů bez DPH v Kč

za předpokládaný 

poptávaný počet kusů 

daného typu

230 800,00 Kč

za předpokládaný 

poptávaný počet kusů 

daného typu

684 000,00 Kč

za předpokládaný 

poptávaný počet kusů 

daného typu

326 400,00 Kč

za předpokládaný 

poptávaný počet kusů 

daného typu

824 600,00 Kč

za předpokládaný 

poptávaný počet kusů 

daného typu

210 000,00 Kč

Celková cena nabídky bez DPH v Kč 2 275 800,00 Kč

Kromě těchto technických požadavků variant jsou požadovány společné povinné technické požadavky pro všechny LCD monitory, uvedené v zadávací dokumentaci.

** Spotřeba [W] při napájení 230VAC 50Hz v zapnutém režimu s jasem nastaveným na ENERGY STAR režim 200cd/m2 a bez zátěže USB nebo reproduktorů. ENERGYSTAR je registrovaná známka vlády USA.

C SYSTEM CZ a. s.

LCD23-1080 LCD27-4KLCD24-1200 LCD27-1440LCD24-1440


